

LZ Holding Odense ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 90 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LZ Holding Odense ApS Hjallesevej 67 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 90 05 72
	Stiftet: 28. september 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Loay Zeraiq
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.635 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.905 kr. mod 622.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.635	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.579	626.323
Indtægter af kapitalinteresser	12.797	0
Andre finansielle indtægter	545	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.645	-523
Resultat før skat	188.641	621.925
1 Skat af årets resultat	1.264	858
Årets resultat	189.905	622.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.579	226.323
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	282.060
Disponeret fra overført resultat	-112.474	0
Disponeret i alt	189.905	622.783

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.723	981.144
3 Kapitalinteresser	52.797	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.520</u>	<u>981.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.520</u>	<u>981.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.578	152.800
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	77.000	77.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.907	407.770
Tilgodehavender i alt	<u>862.485</u>	<u>637.570</u>
Likvide beholdninger	<u>68.708</u>	<u>70.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.193</u>	<u>707.683</u>
Aktiver i alt	<u>1.949.713</u>	<u>1.688.827</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.722	716.143
Overført resultat	259.485	371.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.318.007	1.242.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.239	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.123	4.611
Selskabsskat	159.508	280.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.144	114.730
Anden gæld	381.692	46.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.706	446.326
Gældsforpligtelser i alt	631.706	446.326
Passiver i alt	1.949.713	1.688.827

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	716.143	371.959	114.400	1.242.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	184.579	-112.474	117.800	189.905
	40.000	900.722	259.485	117.800	1.318.007

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.264	-858
	-1.264	-858
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	65.001	2
Tilgang i årets løb	40.000	64.999
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2022	65.001	65.001
Opskrivninger 1. januar 2022	916.143	489.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.579	626.323
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2022	900.722	916.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	965.723	981.144

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LZ Køreskole ApS, Odense	100 %	965.723	184.580
Marys ApS, Odense	100 %	0	0
Drivedesk ApS, Odense	100 %	-5.156	-3.965
		960.567	180.615

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2022	60.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-20.000	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.797	0
Opskrivninger 31. december 2022	-7.203	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.797	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LZDM Ejendomme ApS, Ringe	50 %	25.593	113.119
Hafla Burger & Shakes ApS, Odense	50 %	40.000	0
Hafla Svendborg ApS, Odense	50 %	40.000	0
		105.593	113.119

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankmellemværende. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.092 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.